warszawskiego
okręgu sądowego, t, j. obecnych okręgów Sądów
Apelacyjnych W arszawskiego i Lubelskiego z w yłą

czeniem okręgów Sądów Okręgowych w Łucku,
Równem i Białymstoku, a i na tym terenie dotyczył
tylko egzekucji, kierowanej do nieruchomości.

Dopiero nowela z dnia 15/28 czerwca 1912 r.,
wprowadzona w życie z dniem 1/14 stycznia 1914 r.,
zmieniła o tyle przepisy ustawy postępowania sądo
wego cywilnego z 1864 r., że dozwoliła prow adze
nie egzekucji sądowej na podstawie aktów, szczegó
łowo wymienionych w wprowadzonym przez no
welę art. 1611, i opatrzonych klauzulą egzekucyjną, ,
a mianowicie: !